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4 Lacti Baby, krople od 1 dnia życia, 5 ml
 

Cena: 25,99 zł

Opis słownikowy

Postać krople

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Probiotyki

Opis produktu
 

Informacje podstawowe 4 Lacti Baby, krople od 1 dnia życia, 5 ml

4Lacti Baby - suplement diety zawierający probiotyczny szczep Lactobacillus rhamnsosus GG. Preparat przeznaczony dla noworodków,
niemowląt, dzieci oraz osób dorosłych.

Skład 4 Lacti Baby, krople od 1 dnia życia, 5 ml

olej kukurydziany, liofilizowane ?ywe kultury bakterii Lactobacillus rhamnosus GG

(ATCC 53103).

Sk?adniki 5 kropli 10 kropli
Lactobacillus
rhamnosus GG (ATCC
53103)

5 x 109 CFU* 10 x 109 CFU*

*CFU - Colony Forming Unit - jednostka tworz?ca koloni?.
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Działanie 4 Lacti Baby, krople od 1 dnia życia, 5 ml

Szczep bakterii zawarty w preparacie 4Lacti Baby wspiera florę bakteryjną przewodu pokarmowego.

Dawkowanie 4 Lacti Baby, krople od 1 dnia życia, 5 ml

Dzieci poniżej 12 roku życia: 5 kropli

Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: 10 kropli

Preparat przed użyciem energicznie wstrząsnąć. Krople można podać bezpośrednio do jamy ustnej lub rozpuścić w zimnym lub ciepłym
płynie (mleko, woda, sok owocowy) o temperaturze maksymalnie 37°C i podać na łyżeczce, najlepiej w trakcie posiłków.

Informacje dodatkowe 4 Lacti Baby, krople od 1 dnia życia, 5 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.
Po pierwszym otwarciu opakowania bezpośredniego, preparat można stosować przez 30 dni.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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